
 
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO CENTRO 
TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI DISTRETTO SCOLASTICO 052 

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 - 
C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPA istsc_taic80300x 

PEO: taic80300x@istruzione.it – PEC: taic80300x@pec.istruzione.it 
 Sito web: www.icpirandellota.edu.it 

 

 

 
 
 

Ai docenti interessati 

 

Albo  

 Al Sito Web dell'Istituto 

 

 

Oggetto: Nuovi Termini di apertura e chiusura e modalità per l’accettazione delle domande di 

Messa a Disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratto di lavoro a tempo 

determinato a.s.2023/2024 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il DPR N. 275/1999 recante norme in materia di autonomia dell’istituzione scolastica; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 art. 25, commi 2, 3 e 4; 

VISTO il D.M. n.112/2022 "Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo"; 

VISTA la normativa vigente ed eventuali mm.ii. in termini di conferimento di supplenze brevi e 

temporanee; 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a tempo 

determinato per l’a.s. 2023/2024 da parte di questa Istituzione scolastica, per la classe di concorso 

AG56 – STRUMENTO MUSICALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FLAUTO);  

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD (Messa a 

Disposizione) e consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento in relazione 

all'espletamento di tutte le pratiche di segreteria; 

 

DISPONE 

 

che in data 11 OTTOBRE 2023 dalle ore 11:00 si apriranno i termini per la presentazione ed 

accettazione da parte di questa istituzione scolastica delle domande di messa a disposizione (MAD) 

per l’a.s. 2023/2024 da parte dei candidati in possesso dei requisiti richiesti per l’insegnamento AG56 

– STRUMENTO MUSICALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FLAUTO) e che detti 

termini si chiuderanno alle ore 10:00 del 13 OTTOBRE 2023. 

Le MAD pervenute prima e successivamente al suddetto periodo, con qualsiasi mezzo, non 

mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it
http://www.icpirandellota.edu.it/




saranno prese in considerazione. 

 

La domanda di Messa a Disposizione (MAD) dovrà essere inviate esclusivamente a mezzo 

email al seguente indirizzo : 

 

taic80300x@istruzione.it 

 
 

La MAD  andrà  resa  in  autocertificazione  ai  sensi  del  D.P.R.  445/2000  ed  alla  stessa  dovranno  

     essere allegati:   

Dati anagrafici e recapiti 

Curriculum vitae in formato 

europeo;  

Copia documento di identità. 

 

Si ricorda inoltre che la MAD dovrà essere presentata esclusivamente dai candidati che non 

risultano inseriti in alcuna graduatoria d’istituto e in una sola provincia. 

Per ogni altra eventuale prescrizione vige la normativa di riferimento. 

 

 
                                                                                          La Dirigente Scolastica 

                                                                                                (Dott.ssa Antonia CAFORIO) 

mailto:taic80300x@istruzione.it

		2023-10-11T09:45:29+0200
	ANTONIA CAFORIO




